
 

 

        SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR.  02 / 2015 

  

 

 Consiliul Județean al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara, întrunit în 

şedinţa ordinară din data de 25.02.2015, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna ianuarie 2015, aferente contului deschis la BCR Deva. 

 

Art. 2. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna ianuarie 2015, aferente contului deschis la BRD Deva. 

 

Art. 3. Se exclud din organizația sindicală, în temeiul prevederilor art. 34, 37 lit. c), 38 și 39 

din  Statutul S.I.P. Județul Hunedoara, motivat de faptul că au întreprins acţiuni ce au adus 

prejudicii sindicatului și membrilor de sindicat, următoarele persoane: Paul Marioara, Boantă 

Lenuţa Monica, Dîlgoci Rodica, Kalai Ștefan încadrate la Școala Gimnazială ”I.D. Sîrbu” Petrila.  

 

Art. 4. Se acordă ajutoare sociale, următoarelor persoane: 

 Dîncșorean Maria – Școala Gimnazială ”Dr. A. Vlad” Orăștie – 300 lei; 

 Predoianu Rodica – Școala Gimnazială ”Dr. A. Vlad” Orăștie - 500 lei; 

 Dreptate Ioana – Școala Gimnazială ”Dr. A. Vlad” Orăștie – 300 lei; 

 Lucoiu Monica – Școala Gimnazială ”D. Stanca” Orăștie – 300 lei, 

 Burte Viorel – Școala Gimnazială Romos – 500 lei; 

 Stăncioi Dorina – Grădinița PP nr. 3 Petroșani – 400 lei; 

 Tomuș Olivia - Grădinița PP nr. 3 Petroșani – 500 lei; 

 Mureșan Ioana – Grădinița PP nr. 7 Deva – 300 lei; 

 Csep Gabriela – C.T.E. ”D. Hurmuzescu” Deva – 300 lei; 

 Sângerean Maria – Liceul de Arte ”S. Toduță” Deva – 300 lei; 

 Ciurea Daniela - Grădinița PP nr. 7 Deva – 500 lei; 

 Dragomir Rodica - C.T.E. ”D. Hurmuzescu” Deva – 500 lei; 

 Beghean Aurelia – Liceul Tehnologic ”C-tin Bursan” Hunedoara – 500 lei; 

 Suciu Claudia – C.T. ”C-tin Brâncuși” Petrila – 500 lei; 

 Crainic Marcel – C.T.T.F. ”A. Saligny” – 500 lei; 

 Ardelean Catarina – Scoala Gimnazială ”I.G. Duca” Petroșani – 500 lei; 

 Luca Margareta – Școala Gimnazială Dobra – 500 lei. 

 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


 

 

Art. 5. Se aprobă alocarea a unui buget pentru organizarea unor festivități dedicate zilei de 

08 Martie. 

 

Art. 6. Cuantumul bugetului alocat pentru organizarea unor festivități dedicate zilei de 08 

Martie este de 20 lei/membru de sindicat. 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

          Paul RUSU 


